57-58 Nec tamen: alia est delectatio, quasi dicat: quamvis habeas has delectationes, tamen habe[n]s⁴⁵⁶ et alias, quia⁴⁵⁷ interea⁴⁵⁸ – dum tu dormis – rauce – quia raucam habent vocem – palumbes. Palumbes dicuntur quia lumbis patentes,⁴⁵⁹ eo quod semel in anno habent fetus⁴⁶⁰ et sunt silvestres aves. Columbe vero di-

⁴³⁹ a vicino limite **B]** vicina limite **M**

⁴⁴⁰ ab **B]** *om.* **M**

⁴⁴¹ megara **M]** megarea **B**

⁴⁴² sompnum **B]** sonnos **M**

⁴⁴³ levi **M]** leto **B**

⁴⁴⁴ idest ex alia parte **M]** *om.* **B**

⁴⁴⁵ ille **B]** *om.* **M**

⁴⁴⁶ melius crescant **M]** cicius maturescant **B**

⁴⁴⁷ ille **B]** *om.* **M**

⁴⁴⁸ miteantur **B]** mutantur **M**

⁴⁴⁹ aure **B]** *om.* **M**

⁴⁵⁰ in **M]** de **B**

⁴⁵¹ secundum illa in aere existens idest **B]** *om.* **M**

⁴⁵² tunc **B]** sic **M**

⁴⁵³ fieri *codd.*] fit *dub. con.*

⁴⁵⁴ sue **B]** *om.* **M**

⁴⁵⁵ exaggeret **B]** exaggeret **M**

⁴⁵⁶ habens **B]** hec **M**

⁴⁵⁷ quia **B]** *om.* **M**

⁴⁵⁸ interea **M]** interim **B**

⁴⁵⁹ lumbis patentes **B]** patentes lumbis **M**

⁴⁶⁰ habent fetus **B]** fetus habeant **M**

cuntur quasi colentes lumbos,⁴⁶¹ ubi consistit luxuria,⁴⁶² quia omnibus mensibus preter unum pullulant et sunt aves domestice. Tua cura: multum enim placebant ei huiusmodi aves; gemere: turtur enim habet gemitum pro cantu.

59-61 Ante leves: respondet Tytirus:⁴⁶³ quandoque⁴⁶⁴ tot et tanta bona⁴⁶⁵ contulit mihi Cesar, ut tu dicis, ergo⁴⁶⁶ hec⁴⁶⁷ omnia impossibilia⁴⁶⁸ fient possibilia, antequam eius⁴⁶⁹ obliviscar. Et hoc est: ergo leves cervi, idest⁴⁷⁰ more avium⁴⁷¹ volantes, pascentur in ethere, quod est impossibile; et freta⁴⁷² destituent nudos pisces⁴⁷³ in litore, quod est dicere⁴⁷⁴ ante pisces, destituti a mari, suam mansionem⁴⁷⁵ habere in littore,⁴⁷⁶ quod iterum est impossibile; et ante pererratis idest per errore lustratis, aliud impossibile.⁴⁷⁷

62-63 Ordo: aut⁴⁷⁸ Parthus exul bibet Ararim⁴⁷⁹ – fluvium⁴⁸⁰ Germanie – aut Germanicum Tygrim⁴⁸¹ – fluvium⁴⁸² Armenie.⁴⁸³ Posuit autem Parthus et Germanus⁴⁸⁴ collective pro omnibus Parthis⁴⁸⁵ et omnibus⁴⁸⁶ germanis.⁴⁸⁷ Pererratis

⁴⁶¹ lumbos **B**] lumbobos **M**

⁴⁶² ubi consistit luxuria **B**] *om.* **M**

⁴⁶³ Rs ty **B** aggiunto a margine dx, stessa mano] *om.* **M**

⁴⁶⁴ quandoque **B**] quandoquidem **M**

⁴⁶⁵ bona *ad.* **B** in margine

⁴⁶⁶ ergo **M**] erga **B**

⁴⁶⁷ hec **B**] *om.* **M**

⁴⁶⁸ impossibilia **M** lo aggiunge in interlinea

⁴⁶⁹ eius **B**] eum **M**

⁴⁷⁰ idest **B**] *om.* **M**

⁴⁷¹ avium **B**] aves **M**